
 
UCHWAŁA NR XXXII/289/2017 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

w drodze inkasa określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 

ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/34/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasen-

tów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 64, poz. 1131 z późn. zm.
#
) w § 1 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. 
1) 

2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 ust. 1 wyznacza się sołtysów wsi Gminy Kołobrzeg 

według poniższego zestawienia: 

Lp. Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo 

1 Chojnacki Władysław Bogucino 

2. Duńczak Zofia Przećmino 

3. Elzner Piotr Nowogardek 

4 Folta Mirosława Zieleniewo 

5 Frankiewicz Adam Stary Borek 

6 Kałdus Zbigniew Głowaczewo 

7 Karczewski Jan Niekanin 

8. Królikowski Tadeusz Budzistowo 

9. Krupiński Czesław Drzonowo 

10. Kruszewski Marian Stramnica 

11. Kuduk Justyna Obroty 

12 Kusiakiewicz Magdalena Sarbia 

13 Ochnio Czesław Karcino 

14 Rybka Piotr Nowy Borek 

                                                      
1) 

zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 470, poz. 931 

i poz. 2409, z 2015 r. poz. 580 i poz. 1387, z 2016 r. poz. 2320 i poz. 2680 oraz z 2017 r. poz. 914  i poz. 1387 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5333



15 Szczoczarz Elżbieta Błotnica 

16 Staszewska Grażyna Rościęcino 

17 Strzechmińska Małgorzata Bogusławiec 

18 Szafrański Tomasz Grzybowo 

19 Szczubełek Jerzy Dźwirzyno 

20 Zaborski Zygmunt Korzystno 

21. Zygowska Ewa Kądzielno 

22 Żabicka Anna Samowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5333


		2017-12-15T13:20:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




